
   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO          Nº         15.669      , DE      15       DE         JANEIRO         DE         2019.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO  VELHO,  usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o que consta nos Ofício nº 1261/2018/GAB/SEMA, de 10 de
dezembro de 2018.

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  ISABELA ESTEVES CURY COUTINHO –  Titular,
representante da Universidade Federal de Rondônia – UNIR, para compor o Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, constituído pelo Decreto nº 13.398,
de  10  de  Fevereiro  de  2014,  em  substituição  a  MARIA  MADALENA  DE  AGUIAR
CAVALCANTE – Titular, nomeada pelo Decreto nº 13.398/2014.

Art. 2º.  Nomear  RICARDO GILSON DA COSTA SILVA – Suplente,
representante da Universidade Federal de Rondônia – UNIR, para compor o Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA constituído pelo Decreto nº 13.398,
de 10 de Fevereiro de 2014, considerando o § 9º do Art. 3º do Decreto nº 14.494, de 14
de maio de 2017.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito 


